EINVERSTÄNDNISERKLÄRUNG

Hiermit erlauben wir als Er Mountainbike-Wettbewerbe	ziehungsberechtigter unser Tochter / unserer n:	m Sohn die Teilnahme an folgenden
☐ Dunkelwald Climb am 18	3. Juli 2024 im TrailCenter Rabenberg	
☐ Dunkelwald Marathon an	n 19. Juli 2024 im TrailCenter Rabenberg	
☐KAMM-BIKE-CROSS am	20. Juli 2024 in Johanngeorgenstadt	
☐ Erzgebirgsradrennen am	21. Juli 2024 in Oberwiesenthal	
ERZIEHUNGSBERECHTIGTE/R		
Name:		
Adresse:		
Telefonnummer:		
TEILNEHMER		
Name:		
Geburtsdatum:		
Bei zwei Erziehungsberecht	igten sind die Unterschriften beider notwendi	g.
Out. Date was		Funish was also as a little to a
Ort, Datum	Erziehungsberechtigter	Erziehungsberechtigter